(*i Originalparch. de 17 tig.. coté VotuntatMN !ftw. et DCXV j~M).B);
audo:C)tt«e<m<M<<eS<«M;e<o!T). Bulle en ptotnb(39mi)).). sur filss
de soie cramoisie et jaune &douMe queue; avers: tNNOC-ENTtVS'-
'PP-HM' revers ordinaire. -Sous la cote GM~ 497 f~o. ~) et DCXVt
(Inv. 8), il existe un Vidimus /'<-H)t~tt/tMoe<tMt<<<econMroacïotMbono-
yM<tnnoK<Mt<rt<L<u<M<tKenfac-simiiesur parch. de 19 lig., avec tresse
pendante le texto est suivi de cette attestation de t'arohev~que Jean de
ht')-))in 1MS)

Nos autom J., Dci miseratione sancte Viennensisecctcsie vocatus
nrchiepiscopus, privile~ium supra scrlptum in auctentico oculata fide
perspex!mtMet de verbo ad vcrbumiegenies fccimus sigHhn'i.

(tj Innocent !V, élu a Aoa)nu le 25 «t consacré b 28 on 29 juin 1343.
mourut le 7 décemb. t2o4. Nous possédons dans nos divers 6~<'<w<<ttfM
un nombre MMz considérable de bulles et de brefs de ce pape.

CL!V. ~W<W~.
CARTA RAIMUNDI DE CASTRO IVoVO. DK PASCUtS

T~roruM sit omnibus preMntibus presentem paginam inspecturis,
quod anno Dominice Jncarnationis M".CO'.XL' septimo, feria
secundapost quindenam Parinmtionisbeate Marie, Ego Raimundus
de Castronovo, fuius quondam Gainisiide Castro Novo, visis cartis,
auditis et pluries cNtun me lectis super donationibuset concessioni-
bus omnium pascuorum mandamenti Castrinovi, quas (ëcerant rc-
troactis temporibus, pro satute et remedioanimarumsuarum, prede-
cessores mei de utendis pascuis predict. et pascendis quantum ad eo-
rum animalia cujusquo fuerint generis et speciei domui Huncc)tiet
fratribus ibidem residentibaset perpetuo residendis, vo!untate spon-
tanea, non seductusingcnio vei snbgestioao a)icnjus, pro me et meis
hpredibusuniversis connrmo, ratifico et concedout omnia animalia.
predicte domus. pasccre possint libere et sccnre per totum manda-
mentum CasMaoYi, quantum spectatad mcum dominiumet meorum
et ad dominium predeeessorum meorum actenus pertiauit, preter-
quam in satis et incisis, quia ita continebatur in cartis predeccsso-

rum, precipuo avi et pairismci: et no ego Raimunduspredict. vel
heredesmei contra predict. conilrmationom, ratincationemet conces-
sionem Yeniro possomtM occasionealiqua vel nos detîendere a prodic-
tis exceptione aliqua, in hoc facto renuncio minoris etatis bcnencio
ctomni alii legum et canonum, statutoram et consuctudinumauxitio
etbencMcioperquod.contravenirepossemus. et promitto, tactis
sacrosanctis Evangeiiis, tibi fratri Poncio abbati Liuncelli. omnia
supradicta nrmatenere. et. propossemeodetTendereetdisbrigaro.
Sane si donationes predecessorum meorum, precipue avi et patris
mei, facto domui Liuncelli super pascuis mandamenttCastrinovi non
vatorent vel possentcasu aliquo innrmari, ego Raimundusde Castro
Novo sepedictus, pro satute et remedio anime mee et predecessorum

meorum, de novo dono et concedo pascua mandamenti Castri Novi
domui et fratribus Liuncelli.. in perpetaum, ut animalia omnia.

ejtMdemdomus. et pastoru m sacrum, et etiam animalla quohabeut
ad médium crëscementum vol habitm'i sunt possint perpetuo pascere
crbas 8Upr:MUct. pascuorum libere et secure, absque contradictione
mei et meorum, et promitto sub virtute supr&pMstttin mejummenti,
tibi fratri Poncio abbati. predictu pascua pro possemeoub omni
homine et untveKitatedefïendere et tueri, et non contmYenire et
rennncio penitus juri meo. Acta apud Valenciam, ante domum he-
lemosineSancti Petri de Bargo Vatencie, anno et die quibus supra,
testibmi vocutis et rogatis Franeonc Rotru monacho, Odilonc, Jo-
itanne de Bais, convcKis LiuttœUi, Gu~tetmo Vincencii capeUano,
Richardo de Alexiano, canonico Sancti Petri de Burgo Vatencie, Pe-
t!'o Arneudi cierico Valencie, Fatcone Charbonet, Artaldo Chanabatz.
TotH, Garino bajuto de Castro Novo, et Cbatberto et pluribusatiis. Ad
cujus rei Qrmitatem et memoriani, ego predict. Haimundusde Castro
Novo presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

M Origtnat parch. de29!ig..cotë&la? ~); trace de sceau sur
cordon vert et jaune. Copie dans le cahier DXtX.

CLV. M~t

(CONCORDÏA.MTER MONA8TERH;M ET Ct!ABERT05t RAYNEMï)*.

i~roTUM sit omnibus ptfsent. et fut. quod, cum controversiavertere-
~tur inter Poncium abbatem et conventum de Liuncctto ex una
parte et Chabertum î~ynel'ii ex altéra, coram Jottanne de Menglo,
capellanodo Sancto Juliano de Trcs Pras, et Dalmatio Duczoni et
Johanno Chabatz dtccbant namque dict. abbas et conventus quod
Chabertus Hamerii, quondam pater dict: Raynerii, et Bertrandus et
Odo de Charchetevesdcdcrant et concesserant domui de Liuncolloet
fratribus ibidem commoiuntibus. quemdammaasum in territorio
de Charchcteves, qui tuausus protcnditut' u comba Pomo'ii usquo ad
Degoutalzet usque ad viam que ducit ud fontem dei Tiare, sicut du-
cit via recta de Charchateves versusLeonce!!um, quod dict. Chaber-
tus negabat. Tandem, oum diu inter partes. esset litigatum, utraque
pars in prcidict. capellano, Dalmatio et Jollanne. compromisit staro
mandate. subpenaL'solid.Vienncnsis et Valentin. moneto; qui
inter partes auditis potitionibus, responsionibuset rationibds,de con-
silio et vohmtateoxpressapartium, controversiani in hune modum
nnierunt, videl. quod dict. Chabertus, pro remedioanime sue et pa-
rentumsuorum, permittat in pace et quiete possidere domui de Liun-
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ceUo. quidquid juris, quidq. requi~itionishabebat.vêt aatecessorM
sui mellus visi sunt habuifitse in predicto manso, sWc aint terre culto
et inculte, nemora. prata, pascua, proprietatcs et dominia, nitti! om*
nino. fethiens Item dict. CfMbprtus, pro satute atMme sue et paron'
tum suorum, donavit in perpotuum Deo et beate Mario et fratribus
Uunce!tt. quidquid. habet'e potemt in pascuis de Charchateves,
nihit omnino. retineni! nisi tantammodo tres sotid. Viennen. et
Vatcatin. monete censuates hec omnia. concessitet t&nnrmavit
dict. Chabertuxdicto abbatt et conventui de LitmeeHo perpetuoad
habendum, ~.t excepto censu tmnuo. et insaper de evictione bona
ftdept'omisH. Hecomuia, sicut supra scripta suntetexpreMa, Jarento
Rainerii, frater dieti Chaberti, laudavit. eonttrmavit dicto abbati et
conventui de LioMcctto item predicti Chabertus et Jarento promise.
runt dicto abbati et conventui bona fide. eos manatenereot de~en-
dore pro posse sao tnpredict. rébus. item. promiserantet jura-
verunt supra Dei Evangelia omnia supradicta rata et nrma in
perpetutim tenere. Itabere et contra non venire. Actum apud villam
Sancti Juliani intra portam, anno Domint M". CO*. XLVH! kalendas
maii testes fuerunt rogati et vocati Jacobus supprior, Franco,
Amaudus Pas ejus ('~ conversi Leoncelli, Pontius ChabM, Petrus
Charentais, UmbcrtusTornatoretPerers, Dalmatius, neposDàtmatii
sapradicti et insuper predicti Johannes capellanus et Dalmatius
Duconi, de mandato et voiuntate utriusqttc partis, presenti carte
sigilla sua apposuerant.

(" L'original de cette eh., co«) Bt!pe 9ea (~. A) etCXXXVt(J~p. 8;,
ne s'est pas retrouvé le texte en est fourni par te cahier DXCVH.

CLVI. ~aM~;M~.
(CARTA) PoNTttDE SïABUÏ.0, DE PABTE I)EI*.

tNNO Domini M.CC.XL.VJH, infra octabas Assumptionb beate
Attarie,Ego. Pontius de Slabulo, domicellus, dono, concedo, trado
in elemosinam Deo et beate Marie et fratribus LiunceUis present. et
fut. quicquidjuris. quicquid requisitionishabebam vêt habere debe-
bam in quodam prato, quod est al vemcs de Chatusangas, quod tenct
Javenisd'AigalasubanttuoceMU,qui est tt'es denar. censuales. item
donavi eisdem fratribus de LionceUis taschias quas percipiebam in
terris Ilospitatis, que terre site stmt in parrochia edesiede Cbatusan-
gaa. item dono quoddam ncimM iH monte Petroso. quod contiguatur

ex um parte nemori Hoveth, nlii Lambert: de Hosteu, qui mons
Peh'o<!ns est situs in parrochia de Ci)atusungtM. !tcc omnia supradicta~M. CJtXVW, S~ UonceU: dicte dom us. Uni.
versa voro et sing. ego sepo dietus P. attendo'e et observare et
contra non venire. bona tide promisi, renuneiaM omni jut't. Ad
perpetaam ibi, A 4~). obtinendtun, Ego Pontiusde Stabutoprès.
cartam sigilli mei muniminc roboMvi. Mujuiirei testes sunt présentes
et voMtt Pëtrus de Stabuto prior, Petrus de Castro Novo cella-
mrius, JohiHUtes de Sccum, monucht, Odilo, Laureaeius, conversi
Lioncelli.

(') Bol original pareh. de 16 lig. m. coté Do. a49 [/)!p. ~)et CCLXXtX(~p~! tracede sceau sur cordon blanc. Au dos ~c<era ~OMCM qui dedit
<aMAM< quas percipiebat in terris JïoopKoKaet ?Mosd<m alios cea~Mt.

CLVH. 37 octobre
(CA.RTA YE~DMtOXtS FR~TRUM HOSPITALISVALEXTtE)*.

T~oïUMsit omnibuspresent, pariterct fut., quod nos fraterBertran-
i~dus de Mornanton, prcccptor domus Ilospitalis Jherosolimitani
Yaientie, de cooscttsu et \'oiuntalecxprcssnomumm fratrum nostro-
rum vc! m~oti!} partis in dictadomo degencium, quorum nomina
soMt inferius annotata, pensata utititate et comodo domus nostre,
interveniento etiam uuctoritate fratris Bet'tmndi, prcceptons Sanctl
Egidli, eu quohabebat dicta domM ilospitalis in parroehtaecclesie de
Chatuczanges, Vatontinen. diocesis, sive sint terro culteetc., et tcrram
quam habebat dicta domus in parrochia de Cliarleu adhcrentem vi-
gnaii Petri Beraudi quondam cum essent quasi inutiles penitus dicte
domui Hospitalis, predicta omnin cum dominiis eorumdem et cum
juribus et pertinenciis vendidimus et. tradidimus. vobis fratii
Pontio abbati Lioncelli. prccio octo libiurumYionnensisseu Vaten-
tin. monete.aos et nostramdomum Hospitatis. dovestient<;s.et
vos et vestros saccessores investientcs. cedendo vobis. exceptis
tantmnmodo tribus denariis eensutdibus cum dominio eorumdem,
quos pet'ctpimas super prato quodpossidetJuvenis d'Atguaiia. Si vero
predicta plus vateront. totum ptasvoMscontutimus, et dict. pre-
cium confttemur nos habuisse. et quod convertimus in utilitatibus
etnecessariisnostrodomus,promittentes. quod atienationem predic-
torum fecimus ob utititatem et Mccessitatem domus nostre. Frutres
autem Hospitaiis, qui intorfuerunt et quorum assensuet consilio facta
sunt oma!a supradicta, sunt fraterAdemaruspresbiter, frater Guido,

frater Petrus Guai!, frater Petrus PecoMi. Acta sunt hec anno Domini
M".CC*.XL' octave, in vigilio apostolorum Symonis et Jude, apud
Valentiam, in dicta domo Hospitatis, testibus presentibus fratro PetM
de Chastro Novo monacho, fratreOdtHoneconverse etW. Guiniterti.
Ut Rutem prcdicta perpétua gaudeant nrmitate, nos W. otReiatis
Valentinus. rogutu parcium près. cartam sigiHari fccimus sigillo
curie Valent.

(.) Original parch. de ? )ig.. coté M.. aae (/te. ) et CCLXXIII(jhto. ?.
Fragm. de sceau sur cordon ogival (37 miit.). un dextrochëre mourant de
scnestre. tenant une crosse tournée & droite; tégendo a"CVRtE'VA-
t.E!<Tt!<E'.

CLVIM. M octobre

CARTA ÂR. DE CABEOLO, DE ANKJTERSARM SUO*.

T~ovNMNT universi presentes litteras inspecturi, quod nobilis viri\ Arbertus de Cabeolo, decanus Vatentinus, sacrista Romanensis,
Deum liabens pré occuliset de sua satute non inmemor, sanus mente
et corpore, pure, libere et absolute in hac carta insinuationis, dona-
tione simpiiei ac inter vivos dedit et concessit domno P(ontio) abbati
Lioncelli, recipienti ad honorem Dei et monasterii Lioncelli, dict.
Arbertus pro sue salutis femedio et suorum, terras inferius anno-
tatas, ad habendum, tenendtim, possidendum et utilitatem dictt mo-
nasterii perpetuis temporibus fatiendam vide!. cortile de FArberteira
et res pertinentes ad cortile usque ad rivum de Bainhots, et cortile
de rAmaudeira similiter usque ad rivum, et cortile de rEvrardeh'a et
ortum subtus positum, et vineale quod est ante portam ecciesie de
Chatusangiis juxta cortUe de!z Achartz, et cortile quod fuit Boverie,
et duas parvas peUas terreque sunt subtus ecctMiam de Chatusangiis,
et unam petiolamterre et nemorisque est inter costas de Bainhots et
viam Itoianesam, et ntedtetatcm terre quam habet cum Gmtapallia
pro indiviso juxta casale dels Raspaillartz et de dict. terris se deves-
tivit dict. Arbertus et dict. abbatem. investlvitet in vacuamet corpo-
ralem possessionem induxit promisit etiam eidem abbati omnia
supradicta per se et suos rata fore inperpetuum atque firma. Verun-
tamen suppUca-vtt dict. Arbertus dicto abbati et conventui Lioncelli,
ut in festo beati Apollinaris quolibet anno de fructibus terrarum
neret pitantia conventui, et in crastinum haberent ipsum et suas in
memorla annuatim, quod abbas et conventus humiliter concesserunt.

Xec est pretermUteudum quod Lambertus de Cabeolo, nepos dicti

Arberti, omnia snpradicta voluit, cotice~it et approbavit, et dicto

abbati. prouusit quod ipso et sui. rata habcant iiiperpettitimatque
(ttina. Actum Rom(anis), anno Domini M".CC°.XL". octuvo, die

veneris ante festum Omnium Sanctorum. Et ad pcrpctutua (irmitatem
hahendam omnium supmdict., prccibusctmandato dicti Arberti et
Lambcrti, dom. J(ohannes) archiepiscopusViennensiset capitutam

Romaoense présent, cartam sigillorum suorum munimine robora-

runt, et dicti Arbertus et Lambertus suis sigillis propriis confir-

marunt.

(*) Original parch. de 19 lig., coté No~m 971 [~0. A) et CCLXXIV

'Vno. B) au dos C<M*<<tPartis Dei, de terris de BotMeoh's et <t<tt'<!pluri-
6M): dom<t«'<'no&tSBer~rter(MmdeCltabeolo.))yaeu4sManx.surcordons
blancs à doublequeue )e~' (fhap.de St-BarnarJ),dont tt subsisteun fra):m..
est te tu~ae que celui de la ch, c:n.v) (n. *); )e3* est ogival M5 mUt.)

ecclésiastique en pied appuyant sur sa poitrine nt) livre dont l'ais appa-
rentestôrnedoctoussaittants;légende: -j-<a'ARBEM'<'M:CANt'VA-
t.ENTtNX !e 4'. d'après le fragm. qui M reste, ét~it hexagone
t S'M~~Ryf'DF'C4BEO~O.Copie dans te cahier CCCXCt.

eux. 4 1249.

(CARTA DE rETtA TERRB ODONIS DE ÂLEXIANO)'.

i~TOVEMKT universipre. Htteras inspecturi, quod annoDomini M.CC.

r< XL.VU!, pridie nonas februarii, Odo de Alexiano domicellusjure
proprio et suo proprio alodio quandam peciam terre quam habebat.

que est subtus Podium Chanal juxta v!am Vatent!c, in inte-

grum. cuin omnibus. pertincntibus dedlt, tradidit et conces-
sit. Johanni de Secusia, monacho Leoncelli, récipient) et stipulant!

de consensu et voluntate P(oncii) .abbatis et conventus dicti monas-
tedi. ad habendum, <'<c. hoc modo et pacte quod dict. Johannes

satisfecitdicto Odoni de sexies viginti solidis Viennen. nomine inves-

titure, ita quod ipso se tenuit plenariepro paccato, renuncians excep-
tion' ;et, promisit quod dict. monasterium pro dicta terra dicto

Odoni et suis faccret duodecim denar. censuales. Et dict. Odo pro-
misit et super sancta Dei Evangelia juravit quod ipso et sut dict.

terram salvabunt et defïendentbona Me et sine fraude dicto monas-
terio in perpetuum, et se devestivit. et dict. Johannem. invcstivit,

censum. tuntummodoretinendo; et si ptusvatebat. totum dona-

vit. pro sue salutis remedio etsuoram. Et ad pcrpetuammemo-
riam et firmitatem, dict. Odo près. cartam sigilli sui munimine

roboravit. Actum apud Partem Dei, presentibus Desiderio Borelli,

Pctro Aqoin, GHit)e!mo de Masco, Johanne Chxtvet, Juvene Saact!
ËteuMrii con verso, BerMardo do Cliaboolo monacho et p!unbus
a!:i!

L'original parch.. coté Anao aa8 Mac. A) et CCCCXL f~p. B), adisparu; Il est comfea~ par le cahier CCCXC!. p. 43-4.

CLX. ~7<!M-f<~M9.

CARTA FALCONM BRCSERtt M LE*<TO.*

i~oTUM sit omnibus présent, pariter et fut., quod cum contre vet-sia
1~ vertcreturcoramnobis t~untctmoarcinpresbitero Roianis,capeUano
et canonico Valentin., a domo papajudiee dciegato, inter reUgiosum
virum fratrem Poncium abbatcm Lioncelli, nomine sue domus, ex
una parte, et FaiconcmBrunerii de Lento, ex attera dicebut cnun
Jiet. abbtts quod viginti sex solldi et dimiditun, et tres ornUM h'u-
menti et duo sestana otstun'Mt'unt cpnsuatcset cartoucs vinict domns
de Moras, quam quondam dedit domui Lioncelli Clemens Fabr! pro
anima sua, que omnia dict. Fa)co emeratab Arttaldoabbatequondam
Lioncelli item tria cat'taiia frumenti et duo caponcs, que percipiebat
dict. Fateo censuatcs a Bernardo Kaincrii pro quadam parte curtiUs
Boveru, et duodecim donarii censuat. quos idem F. percipiebat tt
Willelmo Monachi pro altera parteejusdcm eurtitis, et t. emina fru-
menti etvt. denarii censuah, que percipiebat a Bertione Rafti dictus
F. pro quadam vinea que est juxta rivum des Chutais, et vt. denarii
censual. quos idem F. percipiebatpro domo Bone Ballleto, et t. scs-
tarium frumenti quod percipiebata Constantino pro Hn. sestariiHis
terre que sunt super Thoschiaset pro medietato campi qui est sapM'
ulmum que est in planicie domus Leprosoruin do fjenco, et ). sestar.
frumenti quod percipiebat a Potro PcHipanovei n suis pro castanoto
quod tenebant a dicto F., et n. solidi ccttsuat. quos percipiebat dictus
F. pro domo dicti Pétri que onmia possidebat dictus F. jure aiodii,
super quibus omnibus, tant super emptis quam posscssis jure atodu,
dictas F. dederat et conccsscratdicto A. abbati Lioncelli quondam et
per eum domui LioNccUi in perpcttium dominium et ccnsum annMK-
lem octo solid. asserebat. inquam, dict. abbas omnia predicta inci-
disse in comissum, co quod dict. Falco ccssavorat in solutione dicti
census per très annos et plus, dicto F. negantequod noncessaverat.
Tandem, post muttas aitercationeset litlgia, conpromiscrunt unani-
miter in nos L. archiprcsbitcrum tumquam in amicum comunem.

sub pena quingentorum solid. promitentes bona Ode, sollempni
stipuiationc interposita, que omnia ndetiterattenderejuravitad
sanctaEuvangeiiadict. Fatco et frater Pctt-us de CMtro Novo. mona-
chusLioncelli, de mandataabbatisin animam ipsius abb. et convcntus
Li oncelli.No:! vero dict. archiprcsbiter, auditis et inteth'ctisdiligen-
ter rntionibus, propositionibus et defensionibus parcium, habite con-
silio perilorum, de consensu parcinm dict. contMversiam terntina-
vimus in hune modum volumus siquidem et precepimus dicto
Falconi, quod Ipso remittcrct, solveret et quitat'etinppt'petuumdn.to
abbatL. xx\'). sotidosctdmttdmmet nt. cmmasfrtimeatt ccusuaL.
cartones vini et M. sest. castancarum censualia et dict. domum de
Moras, et quod de pt'cdictis se et suos devesUeas dict. abbatcm invcs-
tiret, que dict. Faico in continentiplenarieudimplevit; item volumus
et preccpimus dicto abbati quod ipse. solveretet quitaret in perpe-
tuum dicto FaleonL. dominium et censum octo solid. que dictus
concessentt domui Lioncelli. quod dict. abbas.. adimplevit; item
volumuset precepimus dicto abbati quod, pro rcmissione et guerpi-
tione fitctu sibi M dicto F., tluret eidem et solveret<tuadraginta iibras
~'iennensis seu Valentin. monete, et sic pax essct in perpetuum inter
partes de quibus XL° libris dict. abbas in continenti satisfecit dicto
F. !!cc omnia. partes laudaverunt et approbaverunt. Futtres
vero domus Lioncelli, quorum consilio et consensu facta sunt omnia
supradicta, sunt itii Petrus de Stubuns prior, Jacobus subprior,
Johannes de Dia sacrista, StephanusChatTaidi portitor, Guigo d'Eras,
Franco Rotrus, Bernardus, Jacobus dai Revest et u'atres alii dicte
domus. Acta sunt hec apud Vulencium, in domo dicti archipresbi-
tcri, anno Domini M'CC'Xt. nono, xv. katcndas maii, testibus
présent, vocatis ad hoc specialiter et rogatis fratre l'c. do Stabulis,
priore Lioncelli, fratre Aymone converse, Ademuro Cellarii jurispe-
rito, P<'tM Giroudi de Homanis, Stephano de Sancto Donato, cierico
Homanonsi, Guichardo Ravenditore, JonanuoBauczadeStabuiiset
pturibus aliis (idedignis. ht quorum testimoniumet m'mitatcm,pres.
curta sigillata est de consensu parcium sigillisabbatiset archipresbi-
teri predict. ut autempredicta omnia majori gaudcant in perpetuum
nrmitate, Nos J(ohanncs), Dei gracia sancte Viennensis ecclesie voca-
tus archicpiscopus, ad instanciam parcium, pres, paginam fecimus
sigilli nostri patrocinio robor(ar)i.

('.) Original parch. do 36 !iff.. coté F.t 319 (~f. /i) et CCLXXVH
[2Me. N) au dos ~tctefo ~r<t<t~<ede LeK<o; traces de 3 sceaux, dont la
tresse du 8*.

CLXI. J~tt

(CAMA RAtMUNM BosCHATZ, DE PASCUiS MAMH!ARUM)*.

T~rovER)KT universi présentes iitteras inspecturi,qmd questio verte-
i~ batur inter Raymundumdictum Boschatz, quondam bone memorie
noMHssinu viri Yiite!mi de Poitou. comitisVa!entini.qui Raymundus
jura tocius dominii mandamenti de Marehis a nobUissima. dom" Fiota,
domiM de Moifuts, et nobilissimo yitou dom° A(esmin'o) <ttio suo,
comite Vatentino, tcHcbat et possidebat,ex una parte, et dom. Pen-
tium abtmtcmLioncelli, nomino manastcriisui et conventus, ex a)ia.
super rébus, possessionibus, pascuis, usibus et juribus aHis inferius
annotatis. Dicebat enim et proponebat dict. abbas. quod res que
suNt in mandamentode Marehis, s(cil). Toscbam Longam et res que
fueruntquondamLambert! CeMararii et uxoris ejus, et res quo fae-
rut de Freelibus in Hne nemoris de Broissa, et res que fucrunt
Hugonis Bpraudi ad Quercum Ileoillos, et res quondum Vitteimi
Arberti et Aymonis, et res que fuerunt Petri Dunmti et Bollot uxoris
sue ad Verdiare. et res Villetmi de Portis Ibidem site, et res que fue-
runt dom" Ouille et que fuerunt Lamberti d'Ostcun et que fuerunt
quondamPetri de Marchis, sive dict. monastetium dict. res.. leneret
vel possideret velatius. pleno jure et jure directi dominii ad dict.
monMteriumpertinere proponebat etiam dict. abbas quod animaiia
dicti monasterii pascairagia iocias mandamenti de Marcitis. quan-
documquo pastores et quantamcq. voiebant, absque contradictionc
uti poterant et debobant; et pastores quando de pa~cairagiis utebun-
tur, in nomohbus ipsius mandamenti !ig!M potfMnt coHigere sibi
necessaria, ita tamen quod ligna ad cdincandum apta nultatcnus
extirparent. Dictus vero Raymundus ex adverso dicebat se non cre-
dere ita esse tamon, ad peticioncm dicti abbatis, dict. Raymundus
inquisivit super premissis veritatem, qua inquisita ca que inteHext'
rat coram dicta'dom' F!ota et domo Aesmaro <!tio suo diligenter pro-
posnit, qui visis omnibus et inte!!ectis, de consilio ipsius R. iu
meiiorem partem interpretarî voluerunt et Marie sequentesvestigia,
ad dexteram déclinantes partem obtimam elegerunt nam, de suc
salutis remedio non inmemores, pocius bona et res monasterii am-
pliare quam diminuorevoluerunt et dicto abbati, recipienti.. omncs
res supntdict. cum pascairagiiset usihus lignorum, prout sapradic-
tumest.concosscrnntadhabondum,tenondum, utendum, fruendum
et quicquid. deinceps placuerit faciendum; nec est pretermitten-

dum quod de pttsca!ragiis dicti mandamenti de Mafchtsanimatiaiio-
minum ibidem itabttanHum libere uti debent. Omnia vero supradicta
promiserunt dom* Flota ét dom. A. iUtus suas per seet sucs satvat'cet
defendcre inperpetuum monasterio momorato. et quod ipsi ot sui
omnia supradicta inviotnbititer observabunt et ad perpetuam nnni-
tatpm et memoriam omniumsupntdict., cum itac pfesenti carta dom*

Flota et dom. Aesmarus omnia supradicta conOrmantM, eandem
sig!!)oram suorum munimine rohorarunt. Datnm apud Castrum
Duplex, anno Domini M". CC°. XL" VHU", mense mai!.

(') Origine parct~de 36tig., coté «t.pM<tt:eBMa«(~p.etC(:LXXV)
(~. N) traces de sceaux sur doubte queue.

CLXM. JMiM~C.
(CAR'fA ÂMEMAM, OXOR1S PONTII DE Li ROCHA)*.

T~jovtituxT univers! présentes et futuri quod Ademam, u)ia quondamii dom' Ademari Man'omititis, uxor Pontii de la Rocimdomiceiii,
de conscnsu et voluntatecjusdcm mariti sui, donavit et concessit
inperpetuum Dec et twate Marie et fratribus Liuncelli, présent, et
fut.,cH'ontio abbati, tfcipienU uomine dicte donuM, eut'titcquod
quondatn tenebat Maria Turturetta in purrochM de ChaHeu, quod
contignattir ab oriente torritorio de Podio Avundet, pro censu qui est

t. sestar. frumenti, et quandllm termm ad Ptanter in cademparrochia.
que contiguatm'ab oriente torritoriosupradicto, pro censu annuo qui
est unus sestarius siliginis, et curtile quod solcbitt tenere Villelmus
Latgctii ad Ptanter in predicta parrochia, pro censu annuo qui est xn.
denarii, et vineatequod solebant tonere Raspattardi in dictaparrochia,
quod contiguaturparteuquilonis terre dom' Arberti de Cttabeolo, et

unam petiolam terre quam soicbant excolere dicte Ilaspallardi ad
Planter !n eadem parrocitia,que contiguaturab oriente terre prcdicti
A. et dom' Gratttpatta, et curtite quod solebat tonere Columbaad
vadum de Charleu, quod contiguatur ab oriente rivo de lasia, pro
censuannuoqui est una emina frumenti, et quoddam nemus in Aia
Veteri quodsolebattettereBonitus Adam in parrochiade Chatusangii$,
quod contignatur ab oriente nomori ecctesie de KomaMis, pro censu
annuo qui est sex denarii hec, inquam, omniapredicta'A. donavit
et concessit dict. fratribus Liuncelli. et retinuit sibi et succcsspribus
suis in dict. rebus tantmnntodo predict. censum. et oninc jus et

omnem rationem quod vel quam ipsa Yc) maritM suushabcbant.
<

totum plene et absque ftMnutiono4onavemntet concessernnt. et
censu supradictt)dobont esse contenti, qui sotvi eis débet et successo-
ribus suis annis singulis in tst!s tcrm!ni8,s(c!t).n fMto sancti Juliani
ut. emine framenti et ). ftextttrmssiliginis, in festo OmniumSanctorum
xvnt. ttoaarH. item dictât A. et maritus ~us qaic<tui<! jtu'is, q)Hc-
quid requisitionishabebunt.. in pascuis in pM'rochiadeCtMtusangUs,

a via Roianesa superius versus cectesiam do Chatusangiis, pro sa)uto
antmarum suarum donavcruMt et concesserunt predict. ~atfibus
Liuncctti. Mccomniu.. Ugo <Uiuscorum)uudavitctconcessit.. et
supradictt P. et A. et t?. omaia. se obscn'atttfos et contfa. Mou
venturos. boM <!tie promisefunt, prestito ad sanctaEvangelia cor-
pot'aHtcr juMmcnto, renunciantes exprcssim.. omni juri. Acta sunt
heo in ecctcs!a de Austeù, auno !)(Mumi M°. CC. XL !X' mense ma!o,
proitent. et ad hoc vocatis testibus et t'og. Jacobo subpnoro, monucho
LiunccHi, Guidone monucho Cxse Uci, Petro MieiiM'di capeitano de
Sancto Martino de Aosteù, Pctro de Austeû milite, Lantelmo hnjulo de
S" Martine de Austeù. Et in pt'edictorutnmemonam inperpetuum
hn))endatu, prcdicttM Pon. de ht Rocha prescnti carte sigillum suum
apposuit et, ad prccc~ utriusque partis, W~i)teim)MoMciatis Vatcn-
tinos pres. cartam sigilli curie Vatcntine muntmiM robpravU.

(') Originat parch. de 98 )ig.. coté C:. a<t& (ÏMp. A) et CCLXXV(/?<?. B) i
traces do deux sceaux sur cordonsblancs.

CLX! IX~M~ ~P.
(CARTA) DE PARTE DE!.

DE EMFTtONË XXX. 80L. CAt'JTUH RoMANEtStS*.

\TovEtUKTuniversi posantes titteras inspecturi,quod olim institatum
i\ fuit ah ubbato et conventu Lioncetti ut, de bonis domM Partis
M que jure direct! dominii ad monasterium Licnco!)! spectare
dignoscttut', tteret annuatint ittmivcrsadum ~nis et vini in occlesia
RomancHsi, pt'ouiftcr) consMvM, pro StephanoDain quondam sacer-
dote ecdesio Roman, et hoc pro beacf!c!h a dicto Stephano monas-
tct'to Lioncelli impctMM, et speciaUtcr pro tcn'a Guenisii de Barberla
quondam et pro terra quondam Haimundide Be!rcgart,et pro quiti-
que sextariis avoue et ordei ccMuaUbus in terra Raimundido Castro
Kovo que omnia rcdimendo et acquircndo per ipsum Stephanum
devenerunt ad domum I~H'tis Dei. Postmodumvero, onno Domini
M". CC". XL*, nono, manso decembri, cum dict. monasteriuinabbate

t

vocaret, Petrus de Castt'0 Novo, qui vices dieti monasterii gerebat.
et Aynurdus canonicu~ et Poncius Saneti Kazarii sacerdos, procuht-
tores anniveMM'iorom occtesie Romanis, conventudicti monasterii et
capitulo Roman. voicnUbus et conscncicntibus, considemtu utititutc
etcommodo évident: utriUiKtue partis, adhibita soilentpnitatc leguli
queconsuevitintatibus aditiberi, tfansacciouem et compositioxon
fcccrunt de anniversarioin itunc medum videL quod dict. Petrus de

tmnis dicti monastefi! dédit et solvit in pcccunia numetttta dict. pM-
cumtoribus. trigintatet quinque iibtttsVienneu. de quibus demu'jis
dicti procumiorcs ttcquisict'UMt. t'cddit~ fructiferosad opus aunivm'-
!i!trii supradicti, et.. pro itoc. dict. monastodumetconvcntunt.
ubitoncre dicti annivct'sarii iiberuvct'uutet oxhone~tum ('ssc pet'pc-
tuovotuerunt,et bona eorum quoad i)oc quitht c)nm:tvcrunt;profuit-
tentes ad invicem. dict. tfansaccioNem et composicionemrutam fore

per se et sucs in perpetumnutque finnam, et pcr succe-ssorcs cormtt-
dcm. Actum Romani! et ad pcrpetuam finnitatem et mcmoriam.
devotuntate parcium près. carta fuit sigillorum dicti capituli ctatmi-
versariortun muttimino MbottUa.

C Original parcli.de 19 lig., coté Bomin: aae (/Mf. ~) tracos de deux
itooMx sitr gros. cordons blancs à douMoqoeue.

CLXtV. ~7 MoucM~'e ~&?C.

(BULLA tNNOCËNTt) IV t'APE EXEMPTiONtS !'Et)AGtOMUM)'.

THNOCENTtos episcopus, se)'vus servorum Dpi, dilectis (!)iis uhbati et
Jconventu: tNonastcrii Leoncelli, Cisterciensis ordinis, Vatentino).
diocesis, <Mttutemet)tppostoHcambencdictionem. Sacro~nc~tRomana
cctesia dévotes et humlles (Uios ex assuete pietatis on<c!o propenstus
diligere consucvit et, ne ptttvorum ttominummotcstiis agitcutur, ms
tamquamp~ mater sue protccttonis muninilnoconfoverc. Ea propter,
dilecti in Domino fHii, vestris jttstisposttitationibus grato concur-
rentes assensu, ut de blado. vino, luna et animatihus, que n)i()uotiM

pro vestris usibus emcrc vos contigerit, nulli pcdagia, innoagia mû
rougia. que pro liis u secutaribus exigmitar, so)vere tencamini,
authoritate Yobis presentium indutgem'is. NuH! ergo ~«< M <'A.

~fAyj~ Dutum Lugduni, v. odeHdas decembris, pontiucatus
nostri anno octavo.

(') L'originat do cetto bt)))e, cotée tn<98f/Mf. /t~ct !)CXXX [/Mp. ~)'
n't pas et6 retrouvé nous donnons le texte du Cahier des ;tn<;<<.

CLXV. fA'Wer~
(CARTA CONFiHMATtOXtS GUtDEUNt DE Ro)S. DE MONTANtA)*.

~os Arnaudus Gutddinus de Rois, mites, notum facimus mdvcrsis
j\'

presentes tittcras inspcctuns, quod nos donationem quam fccorunt

GuideUnusdeHoiset fUii ejus, de asscnsuet voluntale uxoris sue

Flote, Deo et beate Marie Liuncelli, sicut continetarin instrumcnto

inde confecto, de montaniavel territorio de Moisocet de jM-e quod

ibi hubcbant, quod instrumentumsic insipit Cunctispatenat)egen-

tibus quod Guidelinus de Hois et Htii ejus, et sic terminatur

Fredenco Roman, imper, régnante, Atcxandro sumo pontif. in

L'rbe sedente., quod instrumentum est sigillatum sigillo bone momo-

rie Odonis quondamepiscopi Valentie < i))am. inquam, donationem

ut meliuset sanius intelligi potest nos Arnaudus predict. laudamuset

approbamus, et nos nunquam contra venturos. promittimM, corpo-

rat: prestito ad sancta Dei EuvangeHajaramenio,renuncians. omni

juri, canonico et cmti. Insuper rogavim(ag)str)im)Wi!tetmum,

offleialem Vaientie, ut sigillum curie Valent. apponct-ethuiccarte..

nos autem W omcia!is Vatent., ad instantiam Arn~udt Guidelini,

près cartam sigilli curie Valent. maHiJNine duximus robomBdam.

\ctum apud Maimas. anno Domini M".CC' quinquagesimo,mcn.so

febrourio, présent, et ad hoc vocatM te~tibus Lantelmo priore de

JaHas i'ctro de Duio, Petro de Castro Xovo, monachis Lioncelli,

Fatcone Bcraudi, Lantelmo Haimmtd: et quibusdamatiisfidedignis.

f') OftgiMtpareh. da20 t)g. I.'S. <:otéC3f~~)etCCV(~.Bi;¡

f.-M.udeMea.'Mr tanière de cuir. Copio dans to cahter CCXXX.
B):

(1) Voir la ch. xx<v, p. 27-8.

(~Vj ~«f~
(CoMPOSiTM LANTELM! DE GtGORS CUM ABBATE LtONC.)~.

~ovmtM' universi prescnteKf paginam inspccturi, quod cum con-

{\ tt'ovcrsiacssct internohifcm virum Lanteimum de Gigors ex una

parte et W(ittetmu)m abbatcm et conventum Liuncelli ex attera super

pnscuis tnontanorum deChnrct)a!eves, coquaddict. Lante!musasse.

rebat dominiumdict. montanorumet ctiam pt'oprictatem ad se porti-

nere, tttmmtioncsuccessionMpatrissui LanteimideGigorciisquam

amite sue Agate, que in dict. montanis habcbat tertiam partem, ut

dict, Luntctmus asserebat, [pro co quod} ipsum Lanteimum dicta

Agatahcreden)sibi instituerat econtnt dict. abbate et con'cntu asse-
rentihui: quod llla tcrtia pars ad cos pertinebat, ratione donationis a
dicta Agata sibi {acte, quam paciticc possedemnt fongo tempore tan-

dem, post muitas attcrcationes, partes convencrunt inter se super
predictis amicabiuierin hune modum, mediantibus tamen viris rcti-

giosisPetro de Castro Novo et P. de Divione, monachis dicte domus,

videl. quod dict. irjantetmusquidquid juris scu requisitionisitabebnt

tn dict. montanis, tam in possessionibus quam iu pascuis, nemoribus,

aquis seu venationibus, seu etiam in dominio directo et utili, ipso

pro se et suis successoribus dedit et concessit, finivit et guerpivit in

perpetuum dicto abbati. et indc habuit sex Jibras Viennensis et

Valentin. monete, renuncians. et ad sancta DeiEvangeiia promisit

prestito juramento contra predicta. non venire, et si aliqua persona
re!igiosa vel secularis inquietarct vol calumniam inferret. promisit
etiam de evictione. Pretcrea universa et sing. predicta I'. de Quinto

et liumbertus, fiiii dicti Lanteimi. iaudaveruntet approbaverunt,et

pro iaude xxx. solidos itabuerunt, jurantes ad sancta Dci Evangelia

predicta «déliter observare (et) se numquam contra venturos.
ronunciantes, omnijun, canonico vel civi!i. Nos vero Amcdeus,

divina miseratione (Diensis) episcopus de voiuntate partium, ad

memoriam et firmitatem omnium predict. presentem cartam sigillo

meo jussiniussigiliari.Acta sunt (hec) in villa que (dicitar)de Cobonna,

anno Domini M".CC.L!, die sabbati infra octabas Pasche, present.
ad hoc vocatis testibus fratre Petro de Divione, fratre Petro de

Castro Novo, fratre Johanne de Dia, fratre Jacobo del Revest.

(') L'origina). cote Me 365 (/?«. ~) et CXXXIX (fnv. B;, n'a pas été
retrouvé; nous y suppléonspar le cahier DXCVH.

(~Amédée~CeM~e, dernier évoque de Die avant la réunion, paraît
éeatement en 1251 dans le Régeste genevois (par MM. Lt)LH\ et L'! t'ORT.

Genève. 1866, in-4". a'' 836) it t!t son tetHantent 21 janv. 1276 (ibid.,

n" 1117) et mourat te lendemain 22, fête de saint Vincent (~Ka ~me~
J!<!MtMc~.).J.

CLXVII. ~M<
(CARTA DOM' GUtGONIS DALPHINI, DE CONFÏRMATtOXE)*.

i~os G(a:go), datpMnM Vienncnsis et Albonis cornes, antece$sorum
J~fnostrorumvestignsinhérentes, qui pocius ad dextcram quam ad

sinistram decUnare consueverunt,beneSciareligiosis tociscottatapocius

augere quant diminuere exopt~mus.tdcirco YcaorebUi patri W(iHe)m)o
abbati LtonceHi et fratribus ejusdem loci, tum presentibtMquamfnm.
ris, petentihus et rcdpicntibuspcr nos nostro~uo herede~. pro salutis
nostre t'cmedio et Mostrortun, tau~amM, concedhaus et con!trtnamu!!
ubsqtto uUn dimhmcioncomnia jura ot omnos res que vol quas uob!-
lis vir quondam CuceHfttM do ttoirns Poncio quondam abtjati diet!
ioci et ft'utribM tiedemt et concesscrat in feudis nostris et dominio
nostro, pt'outcontittetur in cm'tu sigiftatasigiHobonf menMt'ieOdoms
quondam episcopi Vaientic concedimus etiam et counrmamus
cidcm ubbati et ffatWbtM, (am present. quam fut., Jonum quod fecit
cis ~encfabitts Andréas) pater tMstcr quondum per totant terram
suam et per aquam, de Icidis, pontonagiis. pedaglls et usagiis omni-
bus, prout coattMtm' in carta si~Hi sut munimine t'obomta s et
volumus et mandamus quod uni versasuprudictaet singula inviolnbi-
liter observentur por nos et pcr nostros perpetuo dicto abbati et fra-
tribus. Et ad perpetuum niTBtiatem et memoriam omniumsupradict.
habendam inpostcrmn, presentem cartam sigilli nostri munimine
daximus roboraadam. Dutum Voraiplo, anno Domini M'.CC'.L".
primo, xf. ktdcndas augusti.

(') Original parch. de 14 tig. t'3. coté Z' a* !7MC. ~j et CCVt (/w. B);
trace de sceau sur cordon vert&doubtequeuc.TraHso'iptioMdanBtacahier
CCXXX.un vidimusdn26 fcvr. 1466 (cM. ad. h. <tM.). Mtui de i548;n"xvt))),
le CaA. des pfte., etc.

(1) Voir ta ch. xxtv, p. 37-8. (3) Voir la ch. xevtn, p. 98.

CLXVMt..Moc~e~K~.
(DoKATtO ODON)S DR ÂLEXtANO SUBTU8 LAS AïAs)'.

i~TOYEMKT unh'orsi pifsenteset futuri, quod EgoOdo do Alexiuno.ii scions etspotttaneusdono et concedo, tituto perfccte reconpen-
saUonisinter vivos. h'rovocabttt~r vobis dom" WiHc!mo abbati LioM-

cetti, recipienti nomine vestro et domus vestre, unatu scxtanatam
necnoris juxta ~Tapinctra; item dono, taudo et concedo vobis pt'e-
dictodom°vme)moabbati. proUt donavettim, cpncesseMmetiau-
dnvcram dorn' l'ontio [quondam abjbati Lioncelli, tt'MeminatMterre
quas habebam subtus tas Aias de Chatusanjas, inter terram Tcmpti
quoNdafm et ten-am domus] Lioncelli item et unam sextariatam in
Sabuto, juxta tprrant &mcti BemardiKomanpnsiset Petri Bonet;
item et du[as sextariatas in] ortisde Chatusanjas~ contiguasaboriente
cm'titi Franconis de Curson, ab occidente vero curtit! WHicilHi de

Grana; item et t[res] sextarit~inter terram Bernm'di Roset et Petri
Bonet, que terra quondam fuit Sancti Stcphuni de Busaias Hem et
illud exartum quod possidebat Conterms en la FartHuandcira,pt'0
(juo coHHteot' me quoudamhabuittse xx. sol. VtenneMses a Petro (lu

Castro Novo lune ccHMrio. t!cc uutcM omuta, pt'out sunt superius
deciuMta, dono et concedo vobis prefuto domo Wittehuo. me et
mcos in porpetuum devestiendo, vos et vcstros. invcsticndo de
predictis, confitens me cxcambia bona et equippottentia a voMs

habuisse pro eisdem et hcc onutia supt'ad<cta jut'o corporuHtcr ttd

sanctaDei EvangeU& attenderect flnniter obscrvure et contra uiiutc-

nus non vcnire, promittensvobis sub obtigutionc omnium bonorum
ïneorum. me do evictionc teneri. Jn cnjusr<?! testimonium, présent.
cartam sigilli moi muniminoroboravi. Actum apud i'artem Dei, in
festo uposto)orum Symonis et Jude, anno Domini M".CO'.L'J°,
tcstibus presentibus Petro de Castro Xov(o) moMcho, fratro Odiione
etJuvcne, conversis,et P. del Hevpst.

(') Original perch. de 15 )ig. 1/8. coté Gintl. 9a< (~o. ~) et CCLXXX!
(fw. ~) dëchtfuroB &droite tmce de sceaa sur cordon.

CLXtX. ~<w<M~'e

(PEHMUTATtû FRATKUM HOSPITAMS VALENT! NOBtSCUtt)*.

i~TOTUM sit omnibus présent, pariter et fut.. quod frater Guilhelmus
1~ abbas venerab~is domus Leoncelli, nomine suo et dicte domus, ex

una parte, et fmh't' Petrus Guitardi preceptor domus tfospi~tisnycro-
solimitani Valentie, nominc suc et dicte domus et domus de Cor-

ncarea, ex aKera, permutationem tatom fecorant ad invieem, de
ffatrum suorum consilio et consensu, cum aUquoties discordiahahc-

retur inter fratres LconceMiconvenientcs in domo Cognerii, grangia
Leoncelli, et fratt'cs grangio domus llospitulis de Comearca, supra
receptione iluvii qui Pataya dicitur pennutaverunt siquidem tatiter
inter ipsos dictus autcm abbas. cessit ot concessit dicto fratri
Petro Guitardi preceptori.in perpotuumet irrevocabUiter quandam
peciam prati, que fuit Guidonetide Alexiano, quesita est juxta ripam
fïaminis suprudicti prope grangiam Cognet'u, et de dicta pecia pn'ti
sedevcstieusdic). abbas prêtât, prcceptorcminvcstivitettnvacuam
possessioucm indttxit ex aitera autem parte diet. fratcr Pctrus Gui-

tardi. specia!itcrdo consiiio et consensu fratris Petri Gayprecep-
toris domus (Je CorneaMa. dedit, cessit et conce~it. dicto dom"

abbati. quandampeciampratl qnam habebat dicta domus Ho~)i<a!is

ad pontcm Huvii dePataya,qu<M) pratum fuit quondam S~VMtmrum.

Quibus pemtutationibussivc catnbtM ~ct{s et a partibus acccptatiit.
dict. f~ter Rctrus Gu!tard! pt'cceptor. dat, cfdit et conceditin per-
petuum etirrovocabititer.. prc<utodom''abbat!p!enamet))bcram

poh'stat<;m quod ipso et sMccessot'es Mi et quicunquo pro tcmpore

fuenut in domo Cogncrti.. possit accipere aquam dicti t!uvt! de

Patayn ad adaquandum pratum suum et prata, terram et terras ab

utraque ripa, prout cis necessarium fuerit, sine contradictionefratrum

Moapitatts; dmnmodo non <!at alicluid in reccptionedicte nque in pre-
judicium vel in fraudcm.Qaaspermutationes,cessioncset concesslo-

nes. taninosdict.abbasquampreceptor !!o8pHaUsprctaxatus. ratas
habemus, approbamu)!et confirmamus,promittcjttes. in perpetuum

observare intègreet perfocto et contra. non venire; in quorum ttrmi-

tatem ettestimoniNm,présent. c:trtamsigi!!orumnostrQrummuniniine

roboramus.Actum apud Corneaream, anno Domini M".CC".L' primo,

idus noyembris, tcstibus presentibus Johanncde Bya cellerario, tra-

<re Jacobo de Rcvcsto, monachis LeonceUi, fratre Johanne Francisco

converso, fratrc Prctro Guay, fntre Johanne magistro equarum,
Faiconc de Plauterii !niUte, Mugono Free!, Juvene Foresteriis et plu-

ribus atiis fide dignis.

j*. L'origina). eot6 Mu. aM ~) et CCCCX! (/MO. Bi. n'a pas é~
retrouve nous reprodoisomte texte du cahier DXtX, p. 17-9.

CLXX. ;M~aw!<M'~M.

(EPIS'fOLA FLOTË DE RoYAS PRO TERRITORtO DE MU80K)*.

T~oTA de Roytts dHecto suo P. de Vaeion satutcm et nmorem. Dis-
J' crectont

tue stgnHkaHmsquod nos taudavimus et ratam habuimus

donac!oncm quam fecit dom. Gu:cUttUs domui UonceU:, de territorio

de Muson et de pertinentns suis undo Ubi mandamus et precipimus

quod tu reddas dicte domu( duodecim denarios pacifiee et quiete et

inperpetuum dimictas, quos fuciebat nobis pro forestagio Stephanus

RuM, et si hoc non feceris muKum habM'emus pro malo, Datum

apud Cmnam, anno Domint nilllosimo ducentesimoquinquagesimo

primo, in facto 8:tMtt t'auti, se! in conversione qasdem. Redde

ticteras si ho(c) non vis adimplere.

!*) Cette oharte ne se tronvo quedans le cab. CCXXX (xV sMcto~, f" 3 v.

CLXXt. ~o<K /3~.
CARTA DE UBERTATE PARTIS i)Kt, DOMtNORUM PtSANCIANI*.

~rovEKiKT univcrsi quod frater Villelmus, humilis abbas monastcrii
l~Lioncetti, conquerebaturdchajuiis ethominibus Pisanciani, qui
incendio et atio modo dicto monasterio, nominc cujus conquerebatur,
dampna maxitna contra justiciam intutcrant, pro quibus eciam
dampnis fucrant cxcommnnictttionis vinculo innodati. Verum dom.
Arbertus de Cabeolo et LamberttM nepos cjusdem. Kogcrius de Cta-
naco dominus et Silvio t)Uus suus hominibus suis compaclentes, pro
se si in aliquo forte etilpabiles fuerunt, et pro dict. bajdUs suis et
itominibusemendam de dampnis datis feccrunt dicto abbati. in hune
modum videl. quod pascairagia etatiajuraque diccbant dicti domi-
ni et hoMines sui in pratis et terris hic subseriptis se habere, per se
suosqueheredcs et suos homines soh'eruut, cpssertmtetguerpive-
runt eidem abbati in perpetuuninominc cmende. Terre vero et prata
sunt hec seil. terre et prata que sunt infra fossata. que moventur de
fonte de Marjaria et veniunt jaxta prata quondam Arberti Bcrtranni,
JohannisEldrici et cortile Apotennarct viam de! Pine, usque ad pon-
tem d'Aigata et ad terram Lageric et ad fontem Ferriol infra fossata
et por crucem usque ad fontom de Afarjaria; et in terriset pratis infra
bos terminespositisdcderunt et coneesscruntdicti domini dicto abbati
jus pascendi quod ipsi et homines sui habebant in dict. terris et pratis,
et quod in pratis decetero facerent reviuro pacincc et quiète dcde-
runt et concesserunt etiam cidcm abbati, nomine emende, quod in
pnttis Arberti Bertranni. Jolianiiis Eudriu et del Tesors et in prato
quod fecerunt in terra Charboneiic decetero faciant reviure, ita quod
nuitas bestias in dict. pratis mittat decetcro donec maiens et reviures
fuerint recoUccta. Et promiserunt dicti Arbertus, Hogerius, Lamber-
tus et Silvio dicto abbati stipulanti et supersanctaDei Euvangeliacor-
poraUtor juraveruntuniversa supradictaet singula rata fore per se
et suos in perpetuum atque nrma, et quod ipsi et sui bona nde custo-
dient et défendent bona nde perpétue quod in supradictis dicto
monasterio aliquis non inferat molestiam vc) gravamen occasione
pascairagii vc! a!ia qualibet ratione et dict. abbas, de votuntatc
conventus monasterii sui, dict. emendam reccpH et ratam habuit,
pacem et nncm de dampnisdatis faciens dict. A., R., L. et S. recipien-
tibussuonomino et suorum. Acta fuerunt hec, mcdiantibusPctro
archipresbitero 'Romancnsi,Petro de Castro Novo monachoLionceiti,

12

npud Purtem Dei, anno Domini M". CC". L". secundo, menseuugu~H.

vocatis testibus ad hoc, Villelmo de Graisan, ViiMmodeOtchia, Petro
Beroardi, VitteimoAnnanni: et ad majorcmnrmitatemet memoriam

omnium supradict., dicti Arbertus, Rogerius, Lambertus et Silvio

présent, cartam sigillorum suorum munimine roborarunt.

(*) Origina!parch. de 28 lig., coté B«.<. MohiMh.. M$ (~. AI et
CCmXXut (~. ~) traces da 4 sceaux. dont le 1" cordon. Copie dans
le cah. CCCXC!.

CLXXH.

CARTA DE LA MERLE1RA, WlI-LELM! MERLE FUMRUMOUE
EJU8*.

TM~ovEmKT universi quos nos VillelmusMertez, Petrus, Johannes,
J~Bamardttset Oidelina, !iberi ejusdem ViUcImi; nos. omnes in-
simul et quilibet per se, certi et consulti recognoscimusetMnntemur

cum haccartade mandato nostro confecta, totum tenemcntom quod

Merleira nuncupaturet duos mansos sHos inter viam que tendit aput
Maesmanset duos rivulos, quorum unus vocatur Ftuts et alius Auso-

nits, ad vos dom. ArbcrtatndeCabeolo,sacristamRomanensem,jure
directi dominii et utilis pertinero vel quasi, et hoc vobis petenti et vo-

tenti publiée recognoscimuset etiam conQtemur. ob hoc ut veritas

tiqueat et ne deinceps internos et vestrospossit querimonia suborid

et si quid juris,actionis, usus seu requisicionis habebamus vel habore
debebamus sea sperabamus in rebus supradict. totum vobis sotvi-

mus, cedimus et guerpimus,pactum.. de non utterius petendo etiam

faciontes. Et promittimas vobis domo Arberto stipuianti supradict
inviotaMUter observare et rata fore. et renunciamus in hoc omni

juri, excepcioni, compensacioni et defonsioni.. promittentes etiam

vobis domo A., recipientinomine monasterii Lioncelli. quod nos vel

nostri in dict. tenemento et mansis.. monasterioLioncelli non move-
vebimus questionem decetero vel qnere!am. Et nos Villelmus abbas

dicti monasterii, ad preces dicti dom' Arberti, donamus et tradimus

pro bono pacis et concordie vobis Villelmo et liberis vestris decem

iibras Viennenses, ita quod do mandato vestri. dict. decem lib. sol-

vimus et tradimusdicte Oideline in peccuniamunerata in adjutorium

dotis ejus, ita quod ipsa se tenet. pro paccata. Actum Romanis, anno
Domini ttî". CC' L°. secundo, ydus febraarii, vocatis ad hoc testibus

Guitfrcdo de Chavosen et Yiileimo de Altavilla, canonicisRomanen.

Et ad majorem fjrmitatem et memoriam omnium supradict. et sing.

donandtttoViMmi Merle ettiherot'utnsuot'um,presenticarte fuerunt.
apposita si~itta dom' J(otmnn!s) ardncpiscop! Viennensis et capituli
Romanen. et doml A. sacriste superius nominati.

f*' Cette ch. est roprésentëe par deux originaux, d'une teneur un peu
diverse, mais que nous avons cru devoir réunir. Le 1" coté Novam 3M
j~m. A) et CCLXXXH (Joe. B;. a 26 1:2: au dos Caf«t MMenne de
<tt<!MO quod ~fMe«t focafMf; traces do trois sceaux, dont un cordon vert
au I" et un autre blanc au ?', avec fragmentde sceau conformeà celui de
la ch. cxMvnt fn.*). Le3'.cot6 m.,d.nt~bhati.3a9(rtto.A) et CCLXXX
(Atc. B), a 241., avec coupures auuas.

CLXXML ~M.
CARTA DE NABOLOTH, DE PARTE DE1*.

i~ros Potrus Duranti miles et Bollotz uxor ejus notum facimus uni-vorsis present. pariter et fat., quod cum nos haberemus et perci-
peremus duodecim dennrios censuales nomuM dominii in terra
quam vos, domoWiUetmcabbas domus LionceUi, nominedicte domus
habetis et possidetis in loco qui dicitur Verdejaire et in parro-
chia de Lanssas et in nemore contiguo dicte terre, pensata utilitate
nostra et comodo evidenti, dict. duodecimdenarios cum dominio que
habemus in terra et nemore supradict. vendinmsvobisdomo abbati.
et vestris successoribus, précio quadraginta soHd.ViennensisetVaten-
tiH. monete, quos nobissolvistis in pecunia numerata, unde. nos
habcmus plenariepro paccatis cedimus.. vobis.. devestimusautem
nos. si vero plus vaierent. Pro pretatis siquidem ceMis et conces-
sis.. vos vestra iiberaiitate [dedistis uobis in pecjcunianumerata,prêter
preciumsupradict., centttmsoUdosViennen.etVatent.monete, quos
liabuimus. Verum cum predicta essent do bonis dotalibus mei
BoHoth prcdicte, confiteor et in veritate recognosco.. quod dict. ma-
ritus meus assignavit mDii ad votunhtem meam do bonis suis longe
majora et me!iora.. renunciamus.. similiter nos Petrus et Sibilla,
niiidictiP.Duranti, de mandato patris nostri predicta omnia.. tau-
damus et approbamus. In quorum nrmitatem et testimonium, nos
A(rbertus) de Cuabeoto, decunus Vaientinus, ad instanctam Petri
Durant! et uxoris sue, [présent.] cartam sigillo capituli Valentin.
facimus insigniri. Actum Valentie, anno Domini M'CO'.L. tercio,
i[n festo. in do]mo ipsius decani, testibus presentibus
magistro \V'' Chafîalqer, Lamberto do SanctoKazario, Petro B![.

presbitero ctpluribusaUis ildedignis.Ego enim Petrus
Durantl predictus sigillum meum appono huic carte.

(') Origmatparch. de 32 tig-, coté Ba. 399 ~<w. ~t) et CCLXXXV(~. B);
larges déchirures & droite au dos t?Mf(aPartis De* de xo. <:M)<M)aKt<«'
empli. quos faciebat c<wtp<M <<e! F<'r<<ey)'e<; traces de deux sceaux sur
tresses.

CLXX1V. ~M.

Transactio dom' GaiMmi FontanitUs abbatis et dom' prioris de
Cosstmdo, de dccimis Voulpe per vintemim de omni bktdo et tegu-
mine htematt excuso de terris que habet dicta gmngm, de canabo,
transalia et !eguminp non hiemati tricesimMn partem pro décima, et
pro vinea quam babent ad prcsens dabitur annis singulis imperpe-
tuum unum barralto vini merl pro dectma,et si augmentcturvctaHa
vinea ptantaret'urdabunt tricestmam partem, pro decimu de orto qui
habet septies viginti passus in iongitudinc et latitudine septua~nta
passus, nuta decima recipictur. Data transactionisanno Domini millio
ducentesimo quinquagesimotercio.

0 Anatyse fournie par MMMttt. A, cote Te «4 (f" 107).

CLXXV.. -? w<tt

CARTA (RtENZ DE ÂLEXANO,) DE TANETO*.

T~rovEtuNT universlprès. et fat. quod Rienz, uxorChatberli do Atexa-
i\nobajuii,

pro clamoribus Richard!quondam fratris sui sedandis,
dom' Aiaimue matre sua et dicto Chatberto marito volentibaset man-
dantibus, jure proprio per se suosquo heredes vendidit, concessU,
trudidit et quasi, precio viginti i librarum Viennen., domno ~iHe!mo
abbati monasteriiLioncelll, emcnti et stipulanti nomine et ad opus
ipsius monasterii, decernsotid. censuates quos ei faciebat et facere
tenebatur, jure saccessioDis dicti fratris, dict. monastcriam de omni-
bus juribuset rebus. que dict. Rtduu'dus frater Rient et antecessores
sui habebant.. in territorio et in pertinenciis de Tannei, inter terras
Hospitatis et Guigonis Bernardi'et possessiones Petri Chanavatz, et
inter terras quas dedit Villelmus del itevest domui Lioncelli et inter
terras Humberti Pilosi et rivum de Chaurciras vendidit, inquam,
dict. censum cum omni jure et directo dominio dicta Rienz. ad
habcndum, tenendum, possidendum et quasi, sibi euam retinen-
dum.. cedendo. omniu juractomnesaeciones.constituens se..
possMere. et de toto dicto ptt'cio iu) requisicionem emptoris sibi

iiatisfactum fuisse.. publice recognovit. et de cvtcOone pt'omtsit.

Et hec omnia promisit sub ypothecu itouoram suorum. et renunciu-

vitcMepcionibus. Actum apud Atexanu!)), annoUontiuiM'CC".tA

tercio, y dus maii, vocatis testibus Pptt'o dit Castro Novo, Johanno de

Dia, monachis. Fatconc de Piautrcr,Poncio de Hupo; et ad majorem

iirmttatcm et memoriam omnium. de mandato venditricis et mariti

sui et matris supt-adtcte, dom. J(ohanno8) Viennonsisarchicpiscopus

present, cartam sigilli sui munimine roboravit.

(') Ori~natparch. de 20 !ig.. coto T.. SNt (7x~ ) et CCCCXH) (~
au do:) :<:)-at)M ~pe. de x. sol. emptis; trace do sceau sur cordon blanc.

(1) Ce mot setnbte avoir été effacé à dessein.

CLXXV!. M wott ~M.

(CARTA) A(ESMAtU) DE RosStLMNE, DE ÂMBELLO*.

ATovBRMT universi présenteset poster! quod ego, Aesmarusde Rossi-

n iione, certus et consuitus conftteor et recognosco vobis domno

abbati Lioncelli monastcri; nomine Villelmo, recipienti nominemo-

uasteni et conventus vestri, quod ego dedi, tradidi et concessi, et

adhucdo, tt-ado et concedopure, libere et simpliciter, donacionc inter

vivos Deo et dicto monasterio, pro anima mea et parentum meorum,

pi-atum meum de Platano quod fuit Guigonis patris mei, cum toto

tencmento meo et cum omnibus rébus meis quod et quas Imbeo ibi-

dem circa pratum, et prata que sunt de dote Bertrandeuxoris mee,

)t!ic \'iHe)mi de Hocozas, subtus lo roclratz Deus to vorz et usque ai

sueii sicut protcuditur de posteria a rEschaiilon, et pt'atum Petn

Juliani quod est subtus pratum quod fuit Aesmari de Quint et prattt

de Ciotz Citaucendeuosque sunt super prata Chabatairenos et uxori

mee reddo ad voiuntatcm suam excaribium pro supmdictis que sunt

do dote sua, totum tcnemcntumde Charbonet quod est juxta cimin-

terium SanctiJuiianide Tues, quod facit duos sol. censuales etunam

gatiinam, et ortum quem tenet l'aganus Lamberti coutiguumdicto

tenemento, et ortum Petri Juliani situm sub codem tenemento dedi,

inquam, tradidi et concessi omnia supradicta dicto monasterio perme

meosquc heredes, et adhuc donacionem confirmo, cedendo vobis

domno Y. abbati. omnia jura et omnes accionesreales, personales,

utiles et directas sivcmixtas. me devestiendoet quasi et vos. inves-

tiondo et in vacuam et corporalem possessionem inducendo et quasi

et insuper promitto vobis.. et super sanctaDei Euvangelia corponditer

juro supradicta.. rata fore per me et meos in perpetuumatque firma.

etqaodcft quosunt de dicta donacione sotvabimua et defendemns
dicta monasterio bona <tde et ad hec attendenda heredos meos rema.
aère volo perpétue obligatos et rccognosco quod de gracia centum
sol, Viennenses mi!M vol eqnipotteocia obtu)!stis etiam et dedistis. Et
ego dicta uxor. diet. donocionem )audo et approbo, ot de dicto
excambM mo teneo pro paccata, et promitto vobis domo i~M.. et
super sancta Dei Euvangetia corporaliterjura suiM-adicta.. rata fore.
reounciando juri ypothecM'io et juri dtcenti rem dotatem a!ic)Mrinon
posse; et confiteor me unum quurtaironem lune a vobis de gracia
récépissé etetiatn itabtiisse. Et ego Humbertus, fratcr dicte uxoris,
promitto vobis d. abbati et. jurosupmdicta.. ratti fot'cpermcet
meos in pcrpetaum atqno Hrma, soHemptu stipuiacioneceiom me-
diante. Actum LionceM,anno Domini M'.CO'.L". tercio, v kaiendos
janii, vocatis et rogatis ad hoc testibus bmidonc priore, Joitsnnc de
Seusa,Petro de Dutone,J(ohMne)ce!!arario,J. subceUarario, R. sutore,
G. Gras, Johanne de Bais, Bonifatio,P. Lardeira prioro Sancti Juliani,
G. Lardeira, A. de Koeczas, Pagano Lamberti, Umberto de Roeczas.
Et ad perpetuam firmitatemet memoria!n. precibus et mandato
dicti donatorisetuxorissueet dicti i!umberti, dom. (Amedeus)~ Dicn-
siscpiscopus et nobilis vir A(esmarus) deMteu, Vatcntinuscomos,
et Giraudus de Quint supradicta.. approbantcspresent. cartamsigi!-
loram suoram munimine roborarunt.

OOrigina! paroh. de 20 !ig., coté y 109 (A)c. A) et XIV (/Me. B); audos: C<M'(<tpfa<o)~MKde ~tMte<; traces de trois sceaux, dont un cordon
MaM.– (1) t~a ptace du nom n'a pas été remplie.

CLXXvn. MMt ~4.
LtCTERA CELLAMt MoNTtS CLAR1*.

T~roTM sitomnibus présent, et fut. quodP. Demondi, non cohactus,nondeceptus, set sponte ductus vendidit domui de Liocelloet titulo
perfecte et irrevocabilis vendit!on{s tmdidith'atri Johanni de Fumo,
administratori cellarii de Lioncetto, rcc!pienti pro dicln domo. qmm-
dam terram sitam in terratot'M monasterii Sancti Ju)tnni, siti in man-
dumento casM de Monte Claro, in loco qui viilgaliterappellatur U

Combeta sub vinca cellarii de LiouccHo, precio LX. sotid. Viennen-
sis vol Vaton~n. monete,quam summam pecuniedictus P. B. confcs-
susMtpteMriehttb)i)~se et iutcgt'o récépissé, renuMciatis. dicta
vero terra conUguat-ur ab una parte vincc Bolardi et ab alia terre

Poncii Chabats vendidit, inquam, dict. terram ad habendun). de-
vesUcndose et sucs, investieado dict. fratrcm. manuatitcr. protui-

tens. ab ipso et frutre suo Johannc Chabots.. dict. vendicionem

ratatn et ftrmum tenere.. t'enunciavit.. omni juri. Et ut dicta ven-
ditio scmpprmatteat tirma et inconcussa, archiprcsbiter de Ct'ista

et admimstrator tune temporis monasterU Sancti Juliani, sub cujus

dominio dicta terra est, habens potestatem in omnibus prioratem,

dict. vcnditioncm aprobando laudavit et sigi)!! sui munimine, connr-

mavtt, satvo dominto dicti monastchi et vut. denar. censualibus qui

debent ibi porcipi annuatim;dictusvero at'chipresbiterplucitamon-

tum !tabuitetrcceptt. Actttta anno Doinini M'CC<L'I!I°,die veneris

postAscentionemDomini, coram attare Sancti Ju!ian!, presentibus tes.

tibns Nicotao Chabats monacbo, Nicolao capellano de Monastcrio, P.

Dussom et Il. Reparatoclericis, Benengarto de Montitio, Poncio Cha-

bats, P. Charantatset multis aliis <!do dignis.

Origmatparch. de 21 Ug. l~. coté E.n. $64 (Jw. A) et CXXXVU

~Mc. B) trace de sceau sur fils de chanvre.

CLXXW!. 27 MO~eM~'e ~M.

DE DECIMA AGNORUM PA8TORUM IjtONCEL, SAKCT! FELICIS

ET SANCTI PETRI DE BUMO*.

f) Nous avons publié cette ch.. d'après l'original du fondsde Saint-
t.'etix cote 791. dans te C«r(. de .St-~f'-e du ~)t~-Mi!o<e!t<!e, ch. xxïtx.
p. 75-7. Une dcrnh'M eoHation sur l'original nous engage à corriger 1.16

quo, 22 /~cen!M(, 43 ~«fs.

CLXXIX. Avril

CARTi Ptï. DURAKT DEL VHRD!ARE*.

T~o-ruMsit omnibus tam present. quam fut. quod, cum questio seu
l\(}uo'hnonia verterctur inter l'etrum Dumnti militemdeChabeoto,

nominesuoet Bottoth uxoris sue et Petri ntii sui, ex una parte, et vcne-

rubilem virum dom. Wil!c!mtun abbatem Lioncelli, nomine suo et

dtctcdomus.cx. attem, super hoc VtdeL quod dictus. P. Dumnti miles

pctcbat a dicto abbate Lioncelli.. ccntmn sotidos Yienncn., quos di-

ccbat sibi fore débites et promissos a predicto abbate ex quadam

compositione facta inter ipsos, per manum Petri Durantide Chabeolo

et fratris Petri do Divione monachi Lionceiti a partibns comuniter
oioctorum item et super hoc quod dictus P. D. miles dicebat dict.
abbatem cessasse in solatione duodecim deuar. censuauum, quos
o!im percipiebat in facto dal Verdeaire, per duodecim aanos et ideo
potebat duodecim soudosab abbale itom super quibusdmn uMis pcti-
tionibus et rancuris quas faclebut dict. miles a dicto ubbate et domo
Lioncelli. Tandem,post muitas attereationcs, mcditmtibus ainicis
comunlbus, dicte partes posucruntscunanimitpr eognitioni et volun-
tati omnimodo t!ugonis Huinaudi de Castro I)uplici, pronuttentcs
soUempni ~!pu!atioae intcrpositu. qaod quicquid dict. Hugo pt'c-
coperit, statuerit vel ordinaverit. ipsi mv!otabi!!tor obscrvabunt,
contra nullatonus veniendo. Qui dict. ttugo, auditif petitionibuset
responsionibus parcium. comperto quod dicti centum solidi sotutt
fuorant dicto Petro per intcgrum, voluit, statait et prcccpit, de par-
cium voluntate, quod dictus P. Duranti mileset Mius cjus et uxor.
solvant, quiient et remittant in perpetuum dicto abbati et domui
Lioncelli predict. querhnoniaset rancuras, et pacem faciant et (!ncm
p!cnarie de ei~dcm. et quod dictus P. D. miles et filius cjus hmdcnt
et faciant )au<!ari a dicta BoHoth et jarun quod dccetcro non veniat
contra.. que omnia.approbaverant incontinentiet ad sunctaEuvan-
ge!in juraverunt. et specialiter paccrn et nnem feceruut. !tcm
votait dict. Hugo et precepit quod, pro predict. quitatione, cessione
et guerpitione, et etiam pro bono pacis et pro duodecim sot. petitis
superiuspro cessationo census, dict. dom. abbas.. duret et soh'crot
dicto militi et ejus illio quadragintaseptem sotidos Vtenncn. et uxori
predicti militisquindccim sol. Vicn. que omnia dict. abbas solvit et
complevit incontinenti, ita quod. chunavcrunt quitium. et se
imbuerunt intègre pro pacatis. Nos autem abbas, et I'. Duranti
miles et Pc. filins ejus conutemur et rccognoscimtM prédite omnia
esse vera et attenderc promittimusbona fido et ego Boitotz. omnia
taudoetapprobo, et quod contra non veniatu.. juro. coniitens.
!n quorum nrmitutem et tcstitnonium ego Hugo Rainaudi predict.
sigillum mcum appono huic carte. Actunt in claustro Sancti Micis,
anno Domini M".CC<L. quinto, mense aprilis, testibus presentibus
magistro Willelmo priorc Sancti'Feuc!s,Lamberto de Chabeoto do-
micello, Petro Duranti de Cabeoio, Artaudo Grenno, lantelmo cella-
rario, B. do Montilisio momwitis et pinribus alils ndedignix. Nos
siquidomdict. prior Sancti Micis, ad instanciam parcium, sigiUumL
SanctiFolicis apponimus huic c<u'tc. et ego Pe. Duranti miteitsimitiier
sigillum meumappono cum auis supradictis.